

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	346.545,62 0,00	346.545,62		0,00	13.047,12 0,00	0,00	359.592,74 0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	211.996,82		211.996,82
3) Terreni (patrimonio disponibile)	11.733,55	11.733,55	0,00	0,00			11.733,55
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	658.488,01 0,00	658.488,01		0,00	244.875,78 0,00	0,00	903.363,79 0,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.983,49 0,00	57.983,49		0,00		2.028,04	55.955,45 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00		0,00		0,00	0,00 0,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00		0,00		0,00	0,00 0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00		0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		1.074.750,67	0,00	0,00	469.919,72	2.028,04	1.542.642,35
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate		0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese		0,00	0,00	0,00	1.060,63		1.060,63
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate		0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese		0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)		0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità		0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali		0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	1.060,63	0,00	1.060,63
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.074.750,67	0,00	0,00	470.980,35	2.028,04	1.543.702,98

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE		0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	207.021,08	207.021,08	225.646,17	92.790,41	0,00	59.060,45	280.816,39
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	1.097,58	1.097,58	498,71	498,71	0,00	0,00	1.097,58
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	7.000,00	7.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
- capitale	32.165,38	32.165,38	0,00	0,00	0,00	0,00	32.165,38
a) Altri - correnti	9.300,00	9.300,00	6.500,00	0,00	0,00	0,00	15.800,00
- capitale	37.219,20	37.219,20	2.613,60	11.250,00	0,00	0,00	28.582,80
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	2.942,95	2.942,95	8.537,38	445,00	0,00	0,00	11.035,33
b) verso utenti di beni patrimoniali	10.308,41	10.308,41	23.629,66	4.675,30	0,00	0,00	29.262,77
c) verso altri - correnti	109.715,21	109.715,21	4.347,87	103.468,28	0,00	0,00	10.594,80
- capitale	7.303,74	7.303,74	0,00	0,00	0,00	0,00	7.303,74
d) da alienazioni patrimoniali	90.200,00	90.200,00	0,00	816,00	0,00	0,00	89.384,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	18.695,73	18.695,73	9.738,27	4.016,93	0,00	0,00	24.417,07
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	16.902,44	16.902,44	0,00	0,00	0,00	0,00	16.902,44
Totale		549.871,72	286.511,66	217.960,63	0,00	59.060,45	559.362,30
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli		0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	251.834,92	251.834,92		181.687,42			70.147,50
2) Depositi bancari		0,00			2.634,83	11,00	2.623,83
Totale		251.834,92	0,00	181.687,42	2.634,83	11,00	72.771,33
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		801.706,64	286.511,66	399.648,05	2.634,83	59.071,45	632.133,63
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	337.125,62	337.125,62	0,00	0,00		337.125,62	0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		337.125,62	0,00	0,00	0,00	337.125,62	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.213.582,93	286.511,66	399.648,05	473.615,18	398.225,11	2.175.836,61
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	468.267,34	468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		0,00					0,00
F) BENI DI TERZI		0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	126.973,88	126.973,88			28.400,75	0,00	155.374,63
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		126.973,88	0,00	0,00	28.400,75	0,00	155.374,63
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	431.116,18	431.116,18	5.227,20			0,00	436.343,38
II) Conferimenti da concessioni di edificare	10.591,15	10.591,15	1.363,95			0,00	11.955,10
TOTALE CONFERIMENTI		441.707,33	6.591,15	0,00	0,00	0,00	448.298,48
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.300.457,12	1.300.457,12	0,00	63.105,50		0,00	1.237.351,62
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	316.009,35	316.009,35	237.093,74	191.501,31	0,00	50.274,02	311.327,76
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	28.435,25	28.435,25	730,05	5.955,20	274,02	0,00	23.484,12
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.644.901,72	237.823,79	260.562,01	274,02	50.274,02	1.572.163,50
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.213.582,93	244.414,94	260.562,01	28.674,77	50.274,02	2.175.836,61
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	468.267,34	468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	346.545,62 0,00	346.545,62		0,00	13.047,12 0,00	0,00	359.592,74 0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	211.996,82		211.996,82
3) Terreni (patrimonio disponibile)	11.733,55	11.733,55	0,00	0,00			11.733,55
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	658.488,01 0,00	658.488,01		0,00	244.875,78 0,00	0,00	903.363,79 0,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.983,49 0,00	57.983,49		0,00		2.028,04	55.955,45 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00		0,00		0,00	0,00 0,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00		0,00		0,00	0,00 0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00		0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		1.074.750,67	0,00	0,00	469.919,72	2.028,04	1.542.642,35
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate		0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese		0,00	0,00	0,00	1.060,63		1.060,63
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate		0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese		0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)		0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità		0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali		0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	1.060,63	0,00	1.060,63
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.074.750,67	0,00	0,00	470.980,35	2.028,04	1.543.702,98

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE		0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	207.021,08	207.021,08	225.646,17	92.790,41	0,00	59.060,45	280.816,39
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	1.097,58	1.097,58	498,71	498,71	0,00	0,00	1.097,58
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	7.000,00	7.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
- capitale	32.165,38	32.165,38	0,00	0,00	0,00	0,00	32.165,38
a) Altri - correnti	9.300,00	9.300,00	6.500,00	0,00	0,00	0,00	15.800,00
- capitale	37.219,20	37.219,20	2.613,60	11.250,00	0,00	0,00	28.582,80
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	2.942,95	2.942,95	8.537,38	445,00	0,00	0,00	11.035,33
b) verso utenti di beni patrimoniali	10.308,41	10.308,41	23.629,66	4.675,30	0,00	0,00	29.262,77
c) verso altri - correnti	109.715,21	109.715,21	4.347,87	103.468,28	0,00	0,00	10.594,80
- capitale	7.303,74	7.303,74	0,00	0,00	0,00	0,00	7.303,74
d) da alienazioni patrimoniali	90.200,00	90.200,00	0,00	816,00	0,00	0,00	89.384,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	18.695,73	18.695,73	9.738,27	4.016,93	0,00	0,00	24.417,07
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	16.902,44	16.902,44	0,00	0,00	0,00	0,00	16.902,44
Totale		549.871,72	286.511,66	217.960,63	0,00	59.060,45	559.362,30
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli		0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	251.834,92	251.834,92		181.687,42			70.147,50
2) Depositi bancari		0,00			2.634,83	11,00	2.623,83
Totale		251.834,92	0,00	181.687,42	2.634,83	11,00	72.771,33
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		801.706,64	286.511,66	399.648,05	2.634,83	59.071,45	632.133,63
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	337.125,62	337.125,62	0,00	0,00		337.125,62	0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		337.125,62	0,00	0,00	0,00	337.125,62	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.213.582,93	286.511,66	399.648,05	473.615,18	398.225,11	2.175.836,61
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	468.267,34	468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		0,00					0,00
F) BENI DI TERZI		0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	126.973,88	126.973,88			28.400,75	0,00	155.374,63
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		126.973,88	0,00	0,00	28.400,75	0,00	155.374,63
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	431.116,18	431.116,18	5.227,20			0,00	436.343,38
II) Conferimenti da concessioni di edificare	10.591,15	10.591,15	1.363,95			0,00	11.955,10
TOTALE CONFERIMENTI		441.707,33	6.591,15	0,00	0,00	0,00	448.298,48
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.300.457,12	1.300.457,12	0,00	63.105,50		0,00	1.237.351,62
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	316.009,35	316.009,35	237.093,74	191.501,31	0,00	50.274,02	311.327,76
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	28.435,25	28.435,25	730,05	5.955,20	274,02	0,00	23.484,12
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.644.901,72	237.823,79	260.562,01	274,02	50.274,02	1.572.163,50
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.213.582,93	244.414,94	260.562,01	28.674,77	50.274,02	2.175.836,61
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	468.267,34	468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	346.545,62 0,00	346.545,62		0,00	13.047,12 0,00	0,00	359.592,74 0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	211.996,82		211.996,82
3) Terreni (patrimonio disponibile)	11.733,55	11.733,55	0,00	0,00			11.733,55
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	658.488,01 0,00	658.488,01		0,00	244.875,78 0,00	0,00	903.363,79 0,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.983,49 0,00	57.983,49		0,00		2.028,04	55.955,45 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00		0,00		0,00	0,00 0,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00		0,00		0,00	0,00 0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00		0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		1.074.750,67	0,00	0,00	469.919,72	2.028,04	1.542.642,35
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate		0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese		0,00	0,00	0,00	1.060,63		1.060,63
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate		0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese		0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)		0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità		0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali		0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	1.060,63	0,00	1.060,63
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.074.750,67	0,00	0,00	470.980,35	2.028,04	1.543.702,98

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE		0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	207.021,08	207.021,08	225.646,17	92.790,41	0,00	59.060,45	280.816,39
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	1.097,58	1.097,58	498,71	498,71	0,00	0,00	1.097,58
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	7.000,00	7.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
- capitale	32.165,38	32.165,38	0,00	0,00	0,00	0,00	32.165,38
a) Altri - correnti	9.300,00	9.300,00	6.500,00	0,00	0,00	0,00	15.800,00
- capitale	37.219,20	37.219,20	2.613,60	11.250,00	0,00	0,00	28.582,80
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	2.942,95	2.942,95	8.537,38	445,00	0,00	0,00	11.035,33
b) verso utenti di beni patrimoniali	10.308,41	10.308,41	23.629,66	4.675,30	0,00	0,00	29.262,77
c) verso altri - correnti	109.715,21	109.715,21	4.347,87	103.468,28	0,00	0,00	10.594,80
- capitale	7.303,74	7.303,74	0,00	0,00	0,00	0,00	7.303,74
d) da alienazioni patrimoniali	90.200,00	90.200,00	0,00	816,00	0,00	0,00	89.384,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	18.695,73	18.695,73	9.738,27	4.016,93	0,00	0,00	24.417,07
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	16.902,44	16.902,44	0,00	0,00	0,00	0,00	16.902,44
Totale		549.871,72	286.511,66	217.960,63	0,00	59.060,45	559.362,30
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli		0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	251.834,92	251.834,92		181.687,42			70.147,50
2) Depositi bancari		0,00			2.634,83	11,00	2.623,83
Totale		251.834,92	0,00	181.687,42	2.634,83	11,00	72.771,33
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		801.706,64	286.511,66	399.648,05	2.634,83	59.071,45	632.133,63
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	337.125,62	337.125,62	0,00	0,00		337.125,62	0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		337.125,62	0,00	0,00	0,00	337.125,62	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.213.582,93	286.511,66	399.648,05	473.615,18	398.225,11	2.175.836,61
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	468.267,34	468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		0,00					0,00
F) BENI DI TERZI		0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	126.973,88	126.973,88			28.400,75	0,00	155.374,63
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		126.973,88	0,00	0,00	28.400,75	0,00	155.374,63
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	431.116,18	431.116,18	5.227,20			0,00	436.343,38
II) Conferimenti da concessioni di edificare	10.591,15	10.591,15	1.363,95			0,00	11.955,10
TOTALE CONFERIMENTI		441.707,33	6.591,15	0,00	0,00	0,00	448.298,48
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.300.457,12	1.300.457,12	0,00	63.105,50		0,00	1.237.351,62
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	316.009,35	316.009,35	237.093,74	191.501,31	0,00	50.274,02	311.327,76
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	28.435,25	28.435,25	730,05	5.955,20	274,02	0,00	23.484,12
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.644.901,72	237.823,79	260.562,01	274,02	50.274,02	1.572.163,50
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.213.582,93	244.414,94	260.562,01	28.674,77	50.274,02	2.175.836,61
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	468.267,34	468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		468.267,34	36.763,19	190.863,52	0,00	9.000,00	305.167,01

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario